
UCHWAŁA NR LII/395/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Aleja Belgijska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nowo powstałej ulicy w Darłowie położonej na działkach gruntu oznaczonych 
w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi: 3/6, 3/13, 5/24, 5/27, 7/4, 8/6 obręb 2 m. Darłowo nazwę - 
Aleja Belgijska.

2. Szczegółową lokalizację ulicy przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Darłowie

Krystyna Sokolińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1928



Załącznik do uchwały Nr LII/395/2018
Rady Miejskiej w Darłowie
z dnia 27 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1928


		2018-04-25T10:40:33+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




